
UCHWAŁA NR LXXV-172/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, których niezrealizowane, planowane kwoty nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych, których niezrealizowane, planowane w 2023 roku kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 i ich ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 
30.06.2024 r. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetowych w odniesieniu do zadań, o których mowa w § 1 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki, o których mowa w  § 1, gromadzone będą na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku bankowego Gminy Wołomin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: F55C2B51-8897-48BC-B3C2-89542578787E. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
WYKAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2023 
 
 

Lp. Nazwa zadania 

I. Zadania – wydatki majątkowe 

1 
 

Otwarta pracownia przyrodniczo - turystyczna “Zielona Ostoja” oraz Altana programowa – Hufiec ZHP Wołomin 

2 
 

Poszukiwanie i rozpoznanie zasobów wód termalnych otworem Wołomin GT-1 w Wołominie 

3 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla potrzeb budowy ul. Mostowej w m. Czarna 

4 Przebudowa bieżni okrężnej na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji “Huragan” 

5 Adaptacja budynku starej elektrowni przy ul. Daszyńskiego w Wołominie dla potrzeb Centrum Aktywności Wołomin 

6 Modernizacja budynku MDK w Wołominie – rozbudowa obiektu o szyb windowy 

7 Budowa domu komunalnego w Nowych Lipinach 

8 Budowa przedszkola przy ul. Wiejskiej w Wołominie 

9 Budowa ul. Parkowej w Wołominie (odc. od ul. Lwowskiej do ul. Krakowskiej) 

10 Budowa Skateparku w Wołominie 

II. Zadania – wydatki bieżące 

1.  Remonty nawierzchni 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV-172/2023

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: F55C2B51-8897-48BC-B3C2-89542578787E. Uchwalony Strona 1



 

Id: F55C2B51-8897-48BC-B3C2-89542578787E. Uchwalony Strona 2



 
 
 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W ODNIESIENIU DO ZADAŃ, KTÓRYCH NIEZREALIZOWANE 
PLANOWANE KWOTY NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2023 
 
 

Lp. Nazwa zadania Dział/Rozdział/Paragraf Kwota wydatku niewygasającego 
w 2023 roku 

Termin realizacji wydatku 

I. WYDATKI  MAJĄTKOWE 

1 
 

Otwarta pracownia przyrodniczo - 
turystyczna “Zielona Ostoja” oraz 
Altana programowa – Hufiec ZHP 
Wołomin 

700.70005.6050 24 575,40 30.06.2024 r. 

2 
 

Poszukiwanie i rozpoznanie zasobów 
wód termalnych otworem Wołomin GT-1 
w Wołominie 

900.90095.6050 110 700,00 30.06.2024 r. 

3 Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla potrzeb budowy ul. 
Mostowej w m. Czarna 

600.60016.6050 70 110,00 30.06.2024 r. 

4 Przebudowa bieżni okrężnej na terenie 
Ośrodka Sportu i Rekreacji “Huragan” 

926.92604.6050 804 834,24 30.06.2024 r. 

5 Adaptacja budynku starej elektrowni przy 
ul. Daszyńskiego w Wołominie dla 
potrzeb Centrum Aktywności Wołomin 

700.70005.6050 19 395,64 30.06.2024 r. 

6 Modernizacja budynku MDK w 
Wołominie – rozbudowa obiektu o szyb 
windowy 

921.92109.6050 234 009,61 30.06.2024 r. 

7 Budowa domu komunalnego w Nowych 
Lipinach 

700.70007.6050 30 000,00 30.06.2024 r. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV-172/2023

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: F55C2B51-8897-48BC-B3C2-89542578787E. Uchwalony Strona 1



8 Budowa przedszkola przy ul. Wiejskiej w 
Wołominie  

801.80104.6050 79 412,06 30.06.2024 r. 

9 Budowa ul. Parkowej w Wołominie (odc. 
od ul. Lwowskiej do ul. Krakowskiej) 

600.60016.6050 44 120,00 30.06.2024 r. 

10 Budowa Skateparku w Wołominie 926.926.6050 375 947,79 30.06.2024 r. 

 
I. Razem wydatki majątkowe 

---------------  

1 793 104,74 

--------------- 

II. WYDATKI  BIEŻĄCE 

1 Remonty nawierzchni 600.60016.4270 47 895,00 30.06.2024 r. 

 
II. Razem wydatki bieżące 

------------------ 47 895,00 ----------------- 

ŁĄCZNIE wydatki majątkowe i bieżące 1 840 999,74 

 

Id: F55C2B51-8897-48BC-B3C2-89542578787E. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

